



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lars Christian Jensen Holding ApS
c/o Lars Christian Jensen, Frøndevej 21, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 31 41 25 87

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Lars Christian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Christian Jensen Holding ApS
c/o Lars Christian Jensen
Frøndevej 21
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 31 41 25 87
Stiftet: 24. april 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Christian Jensen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Kapitalinteresser

Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Gentofte
Ejendomsselskabet Mesterlommen 13 ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.952 t.kr. mod 2.215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.441	-8
Indtægter af kapitalinteresser	1.694.661	2.197
Andre finansielle indtægter	316.111	26
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	2.002.323	2.215
1 Skat af årets resultat	-50.336	0
Årets resultat	1.951.987	2.215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.694.661	2.197
Udbytte for regnskabsåret	4.522.235	100
Disponeret fra overført resultat	-4.264.909	-82
Disponeret i alt	1.951.987	2.215



Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	8.665.642	8.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.665.642</u>	<u>8.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.665.642</u>	<u>8.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	1.016.722	0
Andre tilgodehavender	17.416	26
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.202.451	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.236.589</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	<u>1.386.465</u>	<u>4.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.623.054</u>	<u>4.566</u>
Aktiver i alt	<u>15.288.696</u>	<u>13.388</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.298.975	6.455
Overført resultat	4.285.901	6.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.522.235	100
Egenkapital i alt	15.232.111	13.380
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	7
Selskabsskat	50.336	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.585	8
Gældsforpligtelser i alt	56.585	8
Passiver i alt	15.288.696	13.388

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	6.454.314	6.700.810	100.000	13.380.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.694.661	-4.264.909	4.522.235	1.951.987
Modtaget udbytte	0	-1.850.000	1.850.000	0	0
	125.000	6.298.975	4.285.901	4.522.235	15.232.111



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.336	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	50.336	0
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober 2023	2.366.667	2.367
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2024	2.366.667	2.367
Opskrivninger 1. oktober 2023	7.127.330	6.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.694.661	2.197
Udbytte	-1.850.000	-2.000
Opskrivninger 30. september 2024	6.971.991	7.128
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-673.016	-673
Årets afskrivninger på goodwill	0	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-673.016	-673
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	8.665.642	8.822
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører	Gentofte	33,33 %
Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS	Gentofte	33,33 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2024 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	12,25-13,5	0
		4.202.451



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


